PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAU i o

C.G.C. 45.726.742/0001·37

= LEI MUNICIPAL Nº 1.067, DE 04 DE JULHO DE 1.

(PROJETfJ LEGISLATIVO Nº 026/89, DE AUTORlP, DA IlESA DA Cl'\lii".I'!\ ,·lUrJlr::IPl\l
DE ICtI1).

Dispõe sobre r~~jTI3te de .vprv"'j"lP"~n", ou

s a l á r í oa dos s or v ido r es do ! r?fl i -t ] :11:.ivo'

Municipal de 48% (Uuarentn ~ nito Por I

Cento) •

o SR. \.JI\LTERANTONIO ~lAI'I:U>'S.Pr8feito 11'JoiO:;[1'11 de
Icóm, Estado de são Paulo, no uso das otr;.!'\1]";DC:3

que lhe sio conferidas por Lei;

FAZ SABER que a Cimara Municipal de Ic~rn aprovou p rl~ sanco~
na e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO lº - Ficam reajustados os vencimpntos ou salirios fixos mf~
sais de todos os servidores d"st.r' Legislati"n 11un.ici -
paI, em 48% (Quarenta e Oito Por Cento) sohro n u~lorl
fixo percebido no m;s de maio do corrente AnO.

l\RTICU 2º - As despesas decorrentes da p r n s orLe Lo i , c o r rr- rno ror'
conta das verbas próprias rio nrG;~:rnrnto v i rir n l.o, suplp-

mnri t a dn s S8 necessário a t ó o l i mi t n au t ri r i v v.I-: flfl o r t i

go anterior.

AIHIGO 3Q - Esta l_8.ientrará em vigor n a da te de sua p,,!.1 i c;o,c,c"(J
rc t roa q.ín do seus efeitos em In de junho d8 1.

ARTIGU 4º - Revogam-se as disposiç3es em rcn~r~rio.

Rsgistre-se, publique-sB s r(Jm~niquB-38.

Ic~m, 04 de ju h bR 1.989

llo~'~~~~~~
WALTEli ;rlJIJ~'l'~~--_o

PREFEIT'0, f'lllr:ICIPnL
RegistrAda em livro pr6prio, afixada no mur~1

Pr8fr~i tu r a 8 PITl srquid<l p uo Lí c a da 11810 J(l !\l De r cr n,

( . i . ('
Dc l rna ~õri.ízett\ Vieira Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n.s 450 - C[P 15460

Rpsron-;'~ndn Pr-OV. r/Exr. da S8cr8taI"~o~es:(0172)82~2020-82.2G10-1C~M-EstadodP'S(iIJPaulo